Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 2442019
( relativo ao Processo 515102018 )
Código de validação: AC252D7FE0

RESENHA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.° 0049/2019; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 51.510/2018; BASE LEGAL: LEI 10520/2002.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADA: EMPRESA DECOLANDO TURISMO E REPRESENTAÇÕES LTDA.;
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PARA ATENDER
ÀS DEMANDAS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADA A PARTIR DA ASSINATURA, COM
EFICÁCIA APÓS A PUBLICAÇÃO DA RESENHA NO DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO. VALOR: R$ 1.598.762,79 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E
NOVENTA E OITO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS); DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: FUNDO ESPECIAL DE MODERNIZAÇÃO E REAPARELHAMENTO DO JUDICIÁRIO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIARIA; SUBFUNÇÃO: 061 –
AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4436 – MODERNIZAÇÃO DO JUDICIÁRIO; NATUREZA DE
DESPESA: 339033 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04101 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO:
02 – JUDICIARIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 - ACESSO À
JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339033 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/05/2019.
ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: DES. JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS - PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
MARANHÃO; P/ CONTRATADA: RAIMUNDO BARROS DOS SANTOS - REPRESENTANTE DA EMPRESA.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 13/05/2019 09:24 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA)

Informações de Publicação

85/2019 14/05/2019 às 11:03 15/05/2019